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Njoftim pir kandidaëtt e konkursit pér pozitën " Përgjegjës i mullirit "

Trepça Sh.A.njofton kandidatöt gëkanë plotësuar kriteret për vijimin eproccdurës së rekrutimit

se intervista me gojë pçr pozitçn"Përgjegjës në dromcoren primare" do të mbahet me ditën 20.

05.2026, né Ndërtesen e drejtorisë në Kishnic�, duke filluar nga ora 11-30.

Kandidatët do të intervistohen sipas orarit të përcaktuar individualisht simé poshté:

Nr. Emri dhe Mbiemri iKandidatit
Ora e intervistës

1 Ardit Maliqi
11-30

2 Ardit Bytyqi 12-00

3 Arianit Gashi 12-30

4 Bedri Gashi 13-00

Kandidatët janë të obliguar ti paraqiten të paktën 10 minuta para orarit tëpërcaktuar, duke

pasur me vete dokument identifikues (letërnjoftim ose pasaportën).

Mungesa në kohën e caktuar konsiderohet heqje dorë nga pjesëmarrja në procesin e

intervistës.


